РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

37-ое заседание Совета депутатов шестого созыва

РЕШЕНИЕ

07.04.2022                                                                            №  322
                             Экз. ____

р.п. Павловка

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов муниципального
образования «Павловский район» от
05.12.2006 № 225

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального
образования «Павловский район» Ульяновской области в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации и Ульяновской области
Совет депутатов муниципального образования «Павловский район» Ульяновской
области РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования «Павловский район» от 05.12.2006  № 225 «Об утверждении порядка
формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением
муниципального заказа».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Павловский район»                                                           Ш.А. Абуталипов